Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«14» января 2023 г. ст. Ленинградская № 20 -  У

Об установлении размера оплаты
за оказание платных образовательных услуг

На основании ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ № 499 от
01.07.13 г. «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным профессиональным
программам», постановлением Правительства Российской Федерации от 15
сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», государственной лицензии на право ведения
образовательной деятельности и локальной нормативной правовой базы ГАПОУ КК
ЛСПК приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, реализуемых в 2023
году по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации:

Вид Наименование Кол-во Наполняе Форма Цена
програм программы часов мость обучения (руб.,

мы учебной
програм

мы

группы
(чел-к)

без
НДС)

Повыше Нормативное и 72 20 заочная 5000,00
ние организационно-
квалифи методическое (исключитель
кации сопровождение

реализации основных
программ
профессионального
обучения и
дополнительных
профессиональных
программ в
профессиональных
образовательных
организациях

но с использо
ванием

дистанционных
образователь

ных
технологий)

2. Контроль за исполнением приказа в части касающейся возложить на
заместителя директора по учебно-методической работе Кужарову Е.И., главного
бухгалтера Гондарь Э.В.,

Основание: представ.

Дире

ектора по УМР Кужаровой Е.И.

Г.В. Бауэр

		2023-01-20T15:04:57+0300
	Бауэр Герман Владимирович